--
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Челкасинская основная общеобразовательная шко ла"

Урмарского района Чувашской Республики

Приказ Х!! 1,'{j

30 августа 2021 го д а

Об утверждении графика питания обучающихся и

графика дежурства учителей

МБОУ «Челкасинская ООШ »

на 2021-2022 учебный год

На основании Постановления Главного государственного санитарного врача рф от 29
декабря 2010 г. N 189 "Об утверждении СанПиН 2.4.2.2821-1 О "Санитарно

эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в

общеобразовательных учреждениях", Приказа Министерства здравоохранения и

социального развития рф и Министерства образования и науки рф от 11 марта 2012 г. N~

213н/178 "Об утверждении методических рекомендаций по организации питания

обучающихся и воспитанников образовательных учреждений",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.	 Утвердить график питания обучающихся МБОУ «Челкасин ская ООШ » на 2021
2022 учебный год (Приложение 1).

2.	 Утвердить график дежурства учителей в школьной столовой на 2021-2022 учебный

год (Приложение 2).
3.	 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

,ос'" 1A.1 _~ r-'r . ..

" ,+'
е-'

..>
.~.	,.

'-'.,.

н.ЛЛавлов

~I r r ., . ,~

Приложение 1
к приказу NQ(./Гот JO. ORr 2021г .

График питания обучающихся

МБОУ «Челкасинская ООШ»

1-4 классы

Класс Время

1 Завтрак

8:55-9:15
Обед

10:55-11:15

2
3
4

5-9 классы

Класс Время

5 Завтрак

10:00 - 10:20
Обед

12:10-12:30

8
6
7
9

Приложение 2
к приказу N2 -/;..гот 30. rfJR. 2021г.

График

дежурства учителей в столовой

на 2021-2022 учебный год

Х!! ФИО Сроки

1. Уливанова Светлана Львовна понедельник

2. Федорова Елена Петровна вторник

3. Владимирова Надежда

Анатольевна

среда

4. Михайлова Альбина Васильевна четверг

5. Семенова Елена Васильевна пятница

6. Петрова Альбина Валерьевна суббота

7. Мартынова Роза Михайловна понедельник

8. Евсеева Надежда Михайловна вторник

9.
,

Паденьков Вячеслав Николаевич среда

10. Максимова Татьяна Ивановна четверг

11. Семенова Лариса Владимировна пятница

12. Федорова Лариса Николаевна суббота

13. Степанова Алевтина Михайловна понедельник

14. Краснова Елена Ивановна среда